
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Rjukan > Geilo

23/05/2015Date :

Interspons A/S,Organisateur - Organiser :

Tour of NorwayEpreuve  - Race : Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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CULT Energy Pro Cycling 

Caja Rural - Seguros RGA 

Team Joker 

Team Katusha 

CCC Sprandi Polkowice 

Wanty - Groupe Gobert 

Tinkoff - Saxo 

Team Coop-Øster Hus 

Orica Greenedge 

Roompot Oranje Peloton 

Team Sparebanken Sør 

Team Tre Berg-Bianchi 

Topsport Vlaanderen - Baloise 

Trek Factory Team 

Team Sky 

MTN-Qhubeka 

Lotto Soudal 

Team Ringeriks - Kraft 

Riwal Platform C.T. 

Team FixIT.no 

Team Novo Nordisk 

57h18'14'' 

57h18'16'' 

57h18'47'' 

57h22'44'' 

57h22'46'' 

57h26'49'' 

57h27'13'' 

57h30'29'' 

57h31'39'' 

57h31'54'' 

57h32'03'' 

57h33'09'' 

57h33'17'' 

57h33'31'' 
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57h38'22'' 

57h43'27'' 

57h48'57'' 
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08'35'' 

08'59'' 

12'15'' 

13'25'' 

13'40'' 

13'49'' 

14'55'' 

15'03'' 

15'17'' 

17'14'' 

20'08'' 

25'13'' 

30'43'' 

01h02'17'' 

01h07'06'' 

01h49'42'' 
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Caja Rural - Seguros RGA 
75 - 72 - 76 
Team Joker 
161 - 164 - 162 
CULT Energy Pro Cycling 
94 - 92 - 96 
Wanty - Groupe Gobert 
132 - 134 - 133 
Team Coop-Øster Hus 
173 - 176 - 175 
Roompot Oranje Peloton 
104 - 102 - 106 
Topsport Vlaanderen - Baloise 
125 - 121 - 124 
Team Katusha 
1 - 2 - 6 
Trek Factory Team 
35 - 34 - 32 
CCC Sprandi Polkowice 
85 - 83 - 82 
Orica Greenedge 
56 - 55 - 54 
Team Tre Berg-Bianchi 
156 - 152 - 151 
Team Sparebanken Sør 
206 - 204 - 203 
Team Sky 
24 - 21 - 23 
Tinkoff - Saxo 
62 - 65 - 61 
Lotto Soudal 
42 - 45 - 41 
MTN-Qhubeka 
11 - 14 - 15 
Team Ringeriks - Kraft 
195 - 194 - 193 
Riwal Platform C.T. 
142 - 145 - 144 
Team FixIT.no 
181 - 182 - 183 
Team Novo Nordisk 
116 - 111 - 113 
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13h38'33'' 

13h38'44'' 

13h40'19'' 

13h40'28'' 

13h59'51'' 

14h03'03'' 

14h09'52'' 

21'' 

23'' 

01'00'' 
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02'44'' 
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04'01'' 

04'17'' 

06'28'' 

06'29'' 

06'46'' 

06'55'' 

07'11'' 
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09'06'' 

28'29'' 

31'41'' 

38'30'' 
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